



Decreto /2025 Prot. n

Anno 2025 Tit. VII Cl. 16 Fasc. 19

OGGETTO Conferimento dell'incarico individuale a sensi dell'art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del D.L.gs 165/2001 di cui alla procedura comparativa n 2025A16

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 7, commi 5 bis, 6 e 6bis e l'art. 53 del Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni; RICHIAMATO:

- − □il decreto del Direttore del Dipartimento n. 129/2025 del 09 Luglio 2025 che ha autorizzato l'avvio della procedura comparativa di curriculum e colloquio volta ad individuare n. 1 soggetto cui affidare un contratto per affidamento di incarico per l'attività: "Attività di consulenza per raccolta dati clinici, istologici, biochimici relativi al progetto DARE "Bringing Medicine Digitalization into the Italian Solid Organ Transplant Network";
- l'avviso del 10 Luglio 2025, pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 10 Luglio 2025 e inserito nel sito del Dipartimento, con il quale è stata attivata la procedura comparativa n. 2025A16 volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo svolgimento dell'attività sopra descritta;
- il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche con il quale è stata accertata la regolarità formale della procedura comparativa di curriculum e colloquio n 2025A16 di cui all'avviso del 10 Luglio 2025 ed individuato la dott.^{ssa} Monaco Eleonora la quale soggetto cui conferire l'incarico;

ACCERTATO:

- la disponibilità finanziaria sul fondo: D09_PNRR_DARE_S3_3 Progetto PNC PNRR DARE "Bringing Medicine Digitalization into the Italian Solid Organ Transplant Network";
- che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo alla dott. ssa Monaco Eleonora per lo svolgimento dell'incarico di cui alla procedura comparativa n. 2025A16;

Decreta

- di conferire ai sensi dell'art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del D.L.gs 165/2001, a Monaco Eleonora, nata a Padova (PD) il 03 Settembre 1997, l'incarico con oggetto "Attività di consulenza per raccolta dati clinici, istologici, biochimici relativi al progetto DARE "Bringing Medicine Digitalization into the Italian Solid Organ Transplant Network", a mezzo di un contratto lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa, della durata di 12 mesi, per un compenso annuo lordo percipiente pari a euro 20.491,83 l'impegno economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico dell'ente, è pari a euro 25.000,00 annui e grava sui fondi del progetto con codice U-GOV: D09_PNRR_DARE_S3_3;
- 2 di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento.

Padova,

Il Direttore prof. Umberto Cillo